муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 6»

ПРИКАЗ

31.08.2022 № 92-1/О

г. Переславль-Залесский

О назначении руководителя

Центра «Точка роста»

В соответствии с Положением о Центре образования естественно-

научной и технологической направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2022-2023 учебный год руководителем Центра

«Точка роста» Телегину Надежду Юрьевну, социального педагога.

2. Телегиной Н.Ю., руководителю Центра «Точка роста»:

 обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствии с

Положением и должностной инструкцией руководителя Центра образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»;

 работу Центра «Точка роста» отражать на официальном сайте

учреждения https://prs6sh.edu.yar.ru

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

  И.А. Богук

С приказом ознакомлена

__________________Н.Ю.Телегина

https://prs6sh.edu.yar.ru/